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Luonnos hallituksen esitykseksi energiatehokkuuslain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Fingrid Oyj:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle energiatehokkuuslain ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta

Työ- ja elinkeinoministeriö on varannut sidosryhmille mahdollisuuden lausua luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle energiatehokkuuslain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta. 

Fingrid Oyj (”Fingrid”) kiittää tästä mahdollisuudesta ja toteaa lausuntonaan seuraavaa.

Fingrid yhtyy Energiateollisuuden näkemykseen muun muassa niiltä osin, että energiatehokkuus 
ensin -periaate on kannatettava, jos tapa selvittää energiatehokkuusratkaisuja ja päätösvalta 
investoinnin toteutustavasta säilyy toiminnanharjoittajalla. Energiatehokkuus huomioidaan jo nyt 
monin tavoin osana hankkeita. Toivottavaa on, että uudet raportointivelvoitteet tuovat 
mahdollisimman vähän lisätyötä ja raportointiprosessien sujuvuus varmistetaan niin, ettei synny 
hankkeita viivästyttäviä tilanteita. Fingrid esittää huolenaan, että lakiluonnos näyttäisi kuitenkin 
lisäävän monilta osin yritysten raportointivelvoitteita sekä hallinnollista taakkaa, mitä ei voi nähdä 
yhteneväksi EU-tason kestävyysasioihin liittyvän sääntelyn yksinkertaistamisen ja hallinnollisen 
taakan keventämisen tavoitteen kanssa. 

Edelleen Fingrid tuo esille, että esimerkiksi esitetty ympäristöjohtamisjärjestelmän rakentaminen ja 
sen sertifiointi edellyttävät toiminnanharjoittajien omien resurssien lisäksi ulkopuolisten 
palveluntarjoajien kuten konsulttien palveluiden käyttämistä, joiden yhtäaikainen riittävyys voi olla 
epävarmaa. Tähän liittyen Fingrid esittää, että velvoitteen voimaantulolle säädettävää siirtymäaikaa 
tulisi pidentää, jotta varmistetaan esitettyjen johtamisjärjestelmien laadukas ja kustannustehokas 
toteutus ja sertifiointi säädetyssä ajassa. 
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Fingrid on erityisalojen hankintalain mukainen hankintayksikkö. Julkisiin hankintoihin liittyvien 
esitysten osalta Fingrid tukee Hansel Oy:n lausunnossaan esittämiä näkemyksiä. Lisäksi Fingrid 
katsoo, että hankintayksiköille olisi selkeämpää, jos julkisia hankintoja koskeva lainsäädäntö 
sisällytettäisiin kokonaisuudessaan hankintalakeihin, eikä julkisista hankinnoista säädettäisi 
hajanaisesti muita seikkoja koskevassa erityissääntelyssä, kuten energiatehokkuuslaissa. Fingridin 
näkemyksen mukaan sääntelyn sisällyttäminen hankintalakeihin varmistaisi julkisia hankintoja 
koskevan lainsäädännön sisällön ja tulkinnan yhdenmukaisuutta ja edesauttaisi näin 
oikeusvarmuutta.
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